Energieeffiziente
Druckluftaufbereitung
Drehzahlgeregelte
Druckluft-Kältetrockner
Optimierte Energieeffizienz für eine nachhaltige Zukunft
Zyklische und nicht zyklische Kältetrockner
10
years

ausgestattet.
Energie-
einsparung
Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an
Gardner Denver oder Ihren örtlichen Vertreter.
Änderungen der Spezifikationen ohne vorherige
Ankündigung vorbehalten.
Copyright 2026 Gardner Denver.
G7 77.DE.01/26.CI
Modell Kältemittel
Volumenstromrate Druckabfall Anschlüsse Stromversorgung Abmessungen
(mm) Gewicht
m3/h l/min scfm bar Ø Ph/V/Fr A B C kg
GDD21VS R513A 1.260 21.000 742 0,1 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 249
GDD30VS R513A 1.800 30.000 1.060 0,12 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 276
GDD36VS R513A 2.208 36.800 1.300 0,13 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 296
GDD40VS R513A 2.400 40.000 1.413 0,09 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 510
GDD50VS R513A 3.000 50.000 1.766 0,08 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 590
GDD60VS R513A 3.600 60.000 2.119 0,12 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 597
GDD72VS R513A 4.416 73.600 2.600 0,13 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 669
GDD90VS R513A 5.400 90.000 3.178 0,12 DN 150 PN16 3/400/50 1.300 1.750 1.810 1.000
GDD110VS R513A 6.624 110.400 3.900 0,13 DN 150 PN16 3/400/50 1.300 1.750 1.810 1.110
GDD120VS R513A 7.200 120.000 4.238 0,12 DN 200 PN16 3/400/50 1.400 2.200 1.870 1.330
GDD150VS R513A 8.832 147.200 5.200 0,13 DN 200 PN16 3/400/50 1.400 2.200 1.870 1.510
Auf Anfrage Modelle mit 60-Hz-Stromversorgung.
Die Daten beziehen sich auf die folgenden Nennbedingungen:
Umgebungstemperatur von 25 °C, mit Einlassluft bei 7 Bar ü